図書受贈式

日時　令和５年７月５日（水）

午前 11 時から

会場　倉吉市役所 市民応接室

式　次　第

１.　開　　会

２．　出席者紹介

　　　　寄贈者　倉吉グレートライオンズクラブ

　　　　　　　　　 会長　松田　英樹　様

　　　　　　　　　 幹事　倉光　公治　様

　　　　　　　　　 会計　坂根　広章　様

　　　　受贈者　倉吉市　広田一恭市長

　　　　　　　  倉吉市教育委員会　小椋博幸教育長

３．　寄贈者挨拶

４．　目録受贈

５．　市長謝辞

６．　閉　　会

　　　　記念撮影